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Fra: Tove Føsund 
Sendt: 6. september 2017 15:46
Til: Astrid Synnøve Hjellbakk <Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport 2016‐17 fra LAV

 

Hei

 

Endelig ferdig!!

Beklager forsinkelsen.

 

Mvh

 

Tove Føsund

 

Fra: Tove Føsund 
Sendt: 4. juli 2017 10:39
Til: Astrid Synnøve Hjellbakk <Astrid.Synnove.Hjellbakk@hfk.no>
Emne: SV: Tilstandsrapport 2016‐17 og utviklingsplan 2017‐18

 

Hei

 

Vi beklager, men pga sykdom mm kan tilstandsrapporten for LAV ikke ferdigstilles før i august.

 

Mvh

 

Tove Føsund

 

Fra: Astrid Synnøve Hjellbakk 
Sendt: 30. mai 2017 14:18



Til: Rektorene i HFK <D‐Rektorene_i_HFK@hfk.no>
Kopi: Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Helene
Systad <Helene.Systad@hfk.no>; Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Tor Ivar Sagen Sandvik
<Tor.Ivar.Sandvik@hfk.no>; Gerd Kjersti Ytre‐Arne <Gerd.Kjersti.Ytre‐Arne@hfk.no>; Venke Barrikmo
<Venke.Barrikmo@hfk.no>; Stig Aasland <Stig.Aasland@hfk.no>; Vibeke Nymo <Vibeke.Nymo@hfk.no>
Emne: Tilstandsrapport 2016‐17 og utviklingsplan 2017‐18

 

Til dei vidaregåande skulane

 

 

Tilstandsrapport 2016-2017

Mal for tilstandsrapport 2016-2017 er vedlagt.

 

Statistikk: I tilstandsrapport for 2016/17 må skulane nytte data frå Extens. Årsaka til det er at det er ei
forseinking i når data er tilgjengeleg i Hjernen og Hjertet (H&H), sidan systemet hentar data frå VIGO og ikkje
direkte frå Extens. Neste oppdatering frå VIGO er omlag 11. juli.

 

Opplæringsavdelinga har laga ein mal for korleis skulane kan hente ut data frå Extens, med utgangspunkt i
dei indikatorane som ligg til grunn for kapittel 1 av rapporten. Malen er vedlagt og heiter «Rettleiing til utval i
Extens».  Spørsmål kring rettleiinga kan rettast til Vibeke.Nymo@hfk.no eller  Stig.Aasland@hfk.no.

 

Frist for innsending av tilstandsrapport: 30. juni 2017

Adresse: Sendast til Postmottak.Opplaering@hfk.no.  Merk med arkivnummer 2017/1537

 

 

 

Utviklingsplan 2017-2018

 

Frist for innsending av utviklingsplan: 15. september 2017

Adresse: Sendast til Postmottak.Opplaering@hfk.no.  Merk med arkivnummer 2017/1537

 

 

Spørsmål kring tilstandsrapport og utviklingsplan kan rettast til tor.ivar.sandvik@hfk.no eller
astrid.synnove.hjellbakk@hfk.no

 

 

 

Venleg helsing

Astrid S. Hjellbakk



seniorrådgjevar
Opplæringsavdelinga | seksjon skule

Tlf: 55 23 92 55 
www.hordaland.no
 
 

 

 

 

 

 

 

 


